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APLIKO: E veganté e kéti programi &shté qé ka té béjé me ndare té grandeve pér
mbéshtetie me qelim té zhvillmit té qendrueshém

Shuma e ofruar sipas kéti projekti do te jene prej 5,000 - 75,000 € pér veprimtarit nga
sektori i produkteve te drurit dhe te tekstiit (veshje dhe lékure) por edhe veprimtari tiera .

) Aplikacionet tuaja - koncept dokumenti duhet t& dorézohet deri me date 31 maj 205 ora
17.00, projekt duhet t& implementohet deri me 31 maj 2016 .

Kerkesatmund ti parashtroni te stafi i programit EMPOWER sektori privat né kété
’ adrese elektronike ‘saf@empowerkosovo.org

Pér me shume informata Kiko : WWw.empowerkosovo.org
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Ne do t& jemi jashtézakonisht t& lumtur q& ky program tju prek & gjithé juve sepse do té
ndikoj né zhvillm té qéndrueshém ekonomik dhe géllim té mbéshteties sé bizneseve
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Tekstili € Lekura Prodiktet e drurit

Efigienca e energjisé dhe
energjia e ripértéritshme




